UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS
Campus Universitário -- Trindade

CEP 88.040'900 -- Florianópolis -- Santa Catarina
FONE (048) 372] -9286

PORTARIA N' 02/GCN/2019, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GEOCIENCIAS, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista a Portaria Normativa 41/201 3/GR de 25 de junho de 20 1 3;

]iESOLVE
\,

Designar os professores Carlos Jose Espindola, Clécio Azevedo Da Sirva e
Mana Helena Lenzi para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão
Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor por tempo
determinado na Área/Subárea de conhecimento Geociências. Processo 23080.079838/20 1 8-
1 6, nos termos do EDITAL N' 07/201 9/DDP, de 1 5 de fevereiro de 20 19.

ewkrton daSi#va
$l©Üeh da Depaítame

%fearla ng 18e9/201771

q